
  

UCHWAŁA NUMER 1 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE WYBORU PRZEWODNICZĄCEGO  
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

 SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A.  
 
Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych, § 42 ust. 1 Statutu 
Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka) oraz § 8 Regulaminu 
Walnego Zgromadzenia Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A. uchwala, co następuje: ---------------------------------- 
 
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. dokonuje wyboru Pana Andrzeja Leganowicza na Przewodniczącego 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. --------------------------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Krzysztof Kozłowski - Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki stwierdził, że 
uchwała powyższa została podjęta i na Przewodniczącego obrad Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia został wybrany Andrzej Leganowicz. ----------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 2 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE PRZYJĘCIA PORZĄDKU OBRAD 
 

Działając na podstawie § 22 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. uchwala, co następuje: ---------------------------------------------------------------------- 
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. przyjmuje następujący porządek obrad: -------------------------------------------------- 
 

1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ------------------------------------- 
2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia. --------------------------------------------- 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

i jego zdolności do podejmowania uchwał. -------------------------------------------- 
4. Przyjęcie porządku obrad. ---------------------------------------------------------------- 
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. ------------------------------------------------------------ 
6. Rozpatrzenie sprawozdań Rady Nadzorczej Spółki z: ------------------------------- 
a)  oceny jednostkowego sprawozdania finansowego, skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego, sprawozdania Zarządu z działalności za 2020 rok 
oraz wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku netto za rok obrotowy 
2020; ---------------------------------------------------------------------------------------- 

b)  działalności Rady Nadzorczej Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. 
jako organu Spółki w okresie od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r.; ------ 

c)  oceny sytuacji w Spółce za okres od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku 
z uwzględnieniem oceny systemu kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, 
compliance oraz funkcji audytu wewnętrznego; ------------------------------------- 

d)  oceny sposobu wypełniania przez Spółkę obowiązków informacyjnych 
dotyczących stosowania zasad ładu korporacyjnego przyjętych przez Spółkę za 
okres od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku; -------------------------- 

e)  oceny racjonalności prowadzonej przez Spółkę polityki sponsoringowej, 
charytatywnej lub innej o zbliżonym charakterze za okres 01.01.2020 r. do 
31.12.2020 r. ------------------------------------------------------------------------------ 

7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie jednostkowego sprawozdania finansowego spółki 
Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. za okres 12 miesięcy 
kończących się  31 grudnia 2020 roku. ------------------------------------------------- 

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. za okres 12 
miesięcy kończących się 31.12.2020 r. ------------------------------------------------- 

9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności za 2020 
rok.------------------------------------------------------------------------------------------- 



  

10. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2020. ------- 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania Sprawozdania Rady Nadzorczej  

o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za lata 2019 i 2020. - 
12. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Zarządu Spółki absolutorium 

z wykonania przez nich obowiązków w roku 2020. ---------------------------------- 
13. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej Spółki 

absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2020. ----------------- 
14. Podjęcie uchwały w sprawie połączenia spółki Grupa Azoty Zakłady 

Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna, jako Spółki Przejmującej ze spółką 
„Supra” Agrochemia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, jako Spółką 
Przejmowaną oraz wyrażenia zgody na Plan Połączenia tych spółek. ------------- 

15. Zamknięcie obrad. ------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 



  

UCHWAŁA NUMER 3 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE„POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

 
Działając na podstawie § 23 ust. 3 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” (dalej: Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 
uchwala, co następuje: ---------------------------------------------------------------------------- 

 
 

§ 1 
 
W związku z liczeniem głosów przy wykorzystaniu elektronicznych środków 
technicznych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” S.A. rezygnuje z wyboru Komisji Skrutacyjnej. --------------------- 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta i Zwyczajne Walne Zgromadzenie odstąpiło od wyboru Komisji 
Skrutacyjnej. ---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 4 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE ZATWIERDZENIA JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO SPÓŁKI ZA ROK OBROTOWY 2020  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 47 pkt 1 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  

 
§ 1. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A., po uprzednim rozpatrzeniu oraz zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej 
Spółki, postanawia zatwierdzić jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki Grupa 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. za okres 12 miesięcy kończących się 31 
grudnia 2020 r. obejmujące: ---------------------------------------------------------------------- 
a) jednostkowy rachunek zysków i strat oraz inne całkowite dochody za rok obrotowy 

od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., wykazujący zysk netto w kwocie 83 
708 tys. zł oraz całkowity dochód za okres w kwocie 79 724 tys. zł, ------------------ 

b) jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 
2020 r., które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 3 412 303 tys. zł, ---- 

c) jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01 
stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., wykazujące zwiększenie kapitału własnego 
o kwotę 576 121 tys. zł, ----------------------------------------------------------------------- 

d) jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01 
stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. wykazujące przepływy pieniężne netto, 
razem w kwocie 4 040 tys. zł, ---------------------------------------------------------------- 

e) informację dodatkową do jednostkowego sprawozdania finansowego, obejmującą 
opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości i noty objaśniające. ----------- 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 



  

przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 5 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ GRUPA AZOTY ZAKŁADY 

CHEMICZNE „POLICE” S.A. ZA ROK OBROTOWY 2020 
 
Działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 pkt 5 
Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka), Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. uchwala, 
co następuje: ----------------------------------------------------------------------------------------  

 
§ 1. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A., po uprzednim rozpatrzeniu oraz zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej 
Spółki, postanawia zatwierdzić skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy 
Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. za okres 12 miesięcy 
kończących się 31 grudnia 2020 r. obejmujące: ----------------------------------------------- 
a) skonsolidowany rachunek zysków i strat oraz inne całkowite dochody za rok 

obrotowy od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., wykazujący zysk netto 
w kwocie 123 649 tys. zł oraz całkowity dochód za okres w kwocie 128 172 tys.  
zł, ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 
grudnia 2020 r., które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 3 408 863 
tys. zł, -------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 
01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., wykazujące zwiększenie kapitału 
własnego o kwotę 407 163 tys. zł, ----------------------------------------------------------- 

d) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 
01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. wykazujące przepływy pieniężne netto, 
razem w kwocie (382 055) tys. zł, ----------------------------------------------------------- 

e) informację dodatkową do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, 
obejmującą opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości i noty 
objaśniające. ------------------------------------------------------------------------------------- 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 



  

ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 6 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA ZARZĄDU  
Z DZIAŁALNOŚCI ZA ROK OBROTOWY 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 47 pkt 1 i 5 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A., po uprzednim rozpatrzeniu oraz zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej 
Spółki, postanawia zatwierdzić Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A. oraz Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” S.A. za okres 12 miesięcy kończący się 31 grudnia 2020 roku. ---- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 7 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE PODZIAŁU ZYSKU NETTO ZA ROK OBROTOWY 2020 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 pkt 3 
Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka), Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: -----------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A., po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej w sprawie proponowanego przez 
Zarząd Spółki podziału zysku netto za rok obrotowy 2020, postanawia przeznaczyć 
zysk netto za rok obrotowy 2020 w wysokości 83 708 317,51 zł (słownie: 
osiemdziesiąt trzy miliony siedemset osiem tysięcy trzysta siedemnaście złotych 
51/100), w całości na zasilenie kapitału zapasowego Spółki. ----------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 8 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE ZAOPINIOWANIA SPRAWOZDANIA RADY NADZORCZEJ 
O WYNAGRODZENIACH CZŁONKÓW ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ  

ZA LATA 2019 I 2020 
 
Działając na podstawie art. 395 § 21 Kodeksu spółek handlowych oraz art. 90 g ust. 6 
Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych (dalej: Ustawa), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co 
następuje: -------------------------------------------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Po rozpatrzeniu Sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” S.A. o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej 
za lata 2019 i 2020 oraz zapoznaniu się z oceną biegłego rewidenta w zakresie 
umieszczenia w nim informacji wymaganych na podstawie art. 90g ust. 1-5 oraz 8 
Ustawy, pozytywnie opiniuje sporządzone przez Radę Nadzorczą Sprawozdanie 
przyjęte uchwałą nr 255/VIII/2021 z dnia 28 maja 2021 r. ---------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 103.624.227 (sto trzy miliony sześćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------------------ 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 16.000.000 (szesnaście milionów). ----------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 9 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI ZARZĄDU 
SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2020 r. oraz 
sprawozdania finansowego Spółki za 2020 r. postanawia udzielić Panu dr. 
Wojciechowi Wardackiemu absolutorium z wykonania obowiązków Członka 
Zarządu spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. w roku 2020. -----------  
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624. akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 78.051.500 (siedemdziesiąt osiem milionów pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset), -- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 41.572.727 (czterdzieści jeden milionów pięćset siedemdziesiąt 
dwa tysiące siedemset dwadzieścia siedem). -------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 10 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI ZARZĄDU 
SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2020 r. oraz 
sprawozdania finansowego Spółki za 2020 r. postanawia udzielić Panu Tomaszowi 
Panasowi absolutorium z wykonania obowiązków Członka Zarządu spółki Grupa 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. w roku 2020.  ------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 103.624.227 (sto trzy miliony sześćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------------------ 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 16.000.000 (szesnaście milionów). ----------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 11 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI ZARZĄDU 
SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  

 
§ 1. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2020 r. oraz 
sprawozdania finansowego Spółki za 2020 r. postanawia udzielić Panu dr. 
Włodzimierzowi Zasadzkiemu absolutorium z wykonania obowiązków Członka 
Zarządu spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. w okresie od dnia 
01.01.2020 r. do dnia 27.04.2020 r.  ------------------------------------------------------------ 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 103.624.227 (sto trzy miliony sześćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------------------ 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 16.000.000 (szesnaście milionów). ----------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 12 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI ZARZĄDU 
SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2020 r. oraz 
sprawozdania finansowego Spółki za 2020 r. postanawia udzielić Pani Annie 
Tarocińskiej absolutorium z wykonania obowiązków Członka Zarządu spółki Grupa 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. w okresie od dnia 01.01.2020 r. do dnia 
20.07.2020 r.  --------------------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 103.624.227 (sto trzy miliony sześćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------------------ 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 16.000.000 (szesnaście milionów). ----------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 13 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI ZARZĄDU 
SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A. po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2020 r. oraz 
sprawozdania finansowego Spółki za 2020 r. postanawia udzielić Panu Mariuszowi 
Kądziołce absolutorium z wykonania obowiązków Członka Zarządu spółki Grupa 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. w okresie od dnia 03.07.2020 r. do dnia 
31.12.2020 r.  --------------------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 103.624.227 (sto trzy miliony sześćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------------------ 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 16.000.000 (szesnaście milionów). ----------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 14 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI RADY 
NADZORCZEJ SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
w związku z § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  

 
§ 1. 

 
Udziela się Panu Mariuszowi Kądziołce absolutorium z wykonania obowiązków 
Członka Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.  
w okresie od dnia 01.01.2020 r. do dnia 02.07.2020 r. --------------------------------------- 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 15 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI RADY 
NADZORCZEJ SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
w związku z § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Udziela się Panu Mirosławowi Kozłowskiemu absolutorium z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. w roku 2020. ----------------------------------------------------------------------- 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 16 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI RADY 
NADZORCZEJ SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
w związku z § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Udziela się Pani Bożenie Licht absolutorium z wykonania obowiązków Członka Rady 
Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. w roku 2020. ------ 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 17 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI RADY 
NADZORCZEJ SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
w związku z § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Udziela się Pani Agnieszce Dąbrowskiej absolutorium z wykonania obowiązków 
Członka Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.  
w roku 2020. ---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 18 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI RADY 
NADZORCZEJ SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
w związku z § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

 
§ 1. 

 
Udziela się Panu Andrzejowi Rogowskiemu absolutorium z wykonania obowiązków 
Członka Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.  
w roku 2020. ---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 19 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI RADY 
NADZORCZEJ SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
w związku z § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Udziela się Pani Iwonie Wojnowskiej absolutorium z wykonania obowiązków 
Członka Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.  
w roku 2020. ---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  

UCHWAŁA NUMER 20 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM CZŁONKOWI RADY 
NADZORCZEJ SPÓŁKI Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW W ROKU 2020 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
w związku z § 47 pkt 2 Statutu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: 
Spółka), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A. uchwala, co następuje: -----------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

Udziela się Panu Pawłowi Bakunowi absolutorium z wykonania obowiązków 
Członka Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.  
w okresie od dnia 24.08.2020 r. do dnia 31.12.2020 r. --------------------------------------- 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ---------------------------------------------- 
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą oddano: -------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

UCHWAŁA NUMER 21 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 28 CZERWCA 2021 ROKU 

W SPRAWIE POŁĄCZENIA  
SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” SPÓŁKA 

AKCYJNA, JAKO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ ZE SPÓŁKĄ „SUPRA” 
AGROCHEMIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, JAKO 

SPÓŁKĄ PRZEJMOWANĄ ORAZ WYRAŻENIA ZGODY NA PLAN 
POŁĄCZENIA TYCH SPÓŁEK 

 
Działając na podstawie art. 492 § 1 pkt 1), art. 506 § 1, § 2 i § 4, art. 514, art. 516 § 6 
Kodeksu spółek handlowych („KSH”) oraz § 47 pkt 19) Statutu spółki Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna, po zapoznaniu się z Planem Połączenia 
spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna, jako Spółki 
Przejmującej, ze spółką „Supra” Agrochemia Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, jako Spółką Przejmowaną, ogłoszonego na stronie internetowej 
spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna 
https://zchpolice.grupaazoty.com/spolka/grupa-kapitalowa/plan-polaczenia od dnia 29 
kwietnia 2021 r. oraz na stronie internetowej spółki „Supra” Agrochemia Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością www.gasupra.pl od dnia 29 kwietnia 2021 r. („Plan 
Połączenia”) oraz załącznikami do Planu Połączenia, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------------------  
 

§ 1. 
 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie, na podstawie art. 506 § 1, § 2 i § 4 KSH, wyraża 
niniejszym zgodę na Plan Połączenia, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
protokołu z obrad niniejszego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, uzgodniony 
w dniu 26 kwietnia 2021 r. przez Zarządy spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” Spółka Akcyjna z siedzibą w Policach, adres: Kuźnicka 1, 72-010 Police, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem 15501, jako Spółki Przejmującej oraz spółki „Supra” Agrochemia Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, adres: Monopolowa 
6, 51-501 Wrocław, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem 138374, jako Spółki Przejmowanej, który 
zgodnie z art. 500 § 21 KSH został ogłoszony i bezpłatnie nieprzerwanie 
udostępniony na stronach internetowych obu łączących się spółek i postanawia  
o połączeniu spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Policach, jako Spółki Przejmującej, ze spółką „Supra” Agrochemia 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, jako Spółką 
Przejmowaną w trybie art. 492 § 1 pkt 1) KSH, tj. przez przeniesienie całego 
majątku (wszystkich aktywów i pasywów) spółki „Supra” Agrochemia Spółka  



  

z ograniczoną odpowiedzialnością na rzecz spółki Grupa Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna, na zasadach określonych w Planie 
Połączenia, zgodnie z którym połączenie spółek nastąpi bez podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna. --- 

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd spółki Grupa Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna do podjęcia wszelkich działań niezbędnych 
do realizacji niniejszej uchwały. ------------------------------------------------------------- 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -------------------------------------------------- 
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą oddano: ------------------------------------- 
ważnych głosów 119.624.227 z 119.624.227 akcji, co stanowi 96,33 % kapitału 
zakładowego: --------------------------------------------------------------------------------------- 
ogółem – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem), w tym: ------------------------------------------------ 
za – 119.624.227 (sto dziewiętnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście dwadzieścia siedem), ------------------------------------------------------------------- 
przeciw – 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------------- 
wstrzymujących się – 0 (zero). ------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała ta 
została podjęta. ------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 




























